证券代码：603879   证券简称：永悦科技           公告编号：2019-027

永悦科技股份有限公司

2018 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2019年 4月 19日

(二) 股东大会召开的地点：福建省泉州市惠安县泉惠石化园区永悦科技股份

有限公司三楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 22

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 72,303,700

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 50.2109

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

    本次会议由公司董事会召集，由公司董事长傅文昌先生主持。会议采用现场

投票与网络投票相结合的表决方式，符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9人，出席 7人，刘见生先生、吴越先生因公出差未出席；

2、公司在任监事 3人，出席 3人；

3、董事会秘书朱水宝先生出席本次会议；公司全体高级管理人员列席本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《公司 2018 年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

2、 议案名称：《公司 2018 年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

3、 议案名称：《公司 2018 年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

4、 议案名称：《公司 2018 年度利润分配预案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

5、 议案名称：《公司独立董事 2018 年度述职报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

6、 议案名称：《关于聘请 2019 年会计师事务所及费用的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

7、 议案名称：《关于公司及全资子公司 2019 年度预计向金融机构申请综合授信

额度及担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,284,400 99.9733 19,300 0.0267 0 0.0000

8.01 议案名称：《公司 2019 年度董事傅文昌先生的薪酬方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 42,277,400 99.9378 26,300 0.0622 0 0.0000

8.02议案名称：《公司 2019 年度董事付水法先生的薪酬方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 65,877,400 99.9600 26,300 0.0400 0 0.0000

8.03 议案名称：《公司 2019 年度董事、高级管理人员陈志山先生的薪酬方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 47,367,400 99.9445 26,300 0.0555 0 0.0000

8.04 议案名称：《公司 2019 年度董事、高级管理人员陈泳絮女士的薪酬方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

8.05 议案名称：《公司 2019 年度董事、高级管理人员徐伟达先生的薪酬方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,176,400 99.9635 26,300 0.0365 0 0.0000

8.06 议案名称：《公司 2019 年度董事、高级管理人员朱水宝先生的薪酬方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A股 72,127,400 99.9635 26,300 0.0365 0 0.0000

8.07 议案名称：《公司 2019 年度独立董事刘见生先生的津贴方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

8.08 议案名称：《公司 2019 年度独立董事邹友思先生的津贴方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

8.09 议案名称：《公司 2019 年度独立董事吴越先生的津贴方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 26,300 0.0364 0 0.0000

9、议案名称：《关于 2018 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 19,300 0.0266 7,000 0.0098

10、议案名称：《关于公司计提 2018 年资产减值准备的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,256,400 99.9345 47,300 0.0655 0 0.0000

11、议案名称：《关于公司 2018 年度内部控制评价报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,284,400 99.9733 19,300 0.0267 0 0.0000

12、议案名称：《公司 2018 年年度报告及其摘要》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 72,277,400 99.9636 19,300 0.0266 7,000 0.0098

(二) 现金分红分段表决情况

 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以上

普通股股东 64,010,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普

通股股东 7,884,300 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下 383,100 93.5759 26,300 6.4241 0 0.0000

普通股股东

其中:市值 50

万以下普通

股股东 72,100 73.2723 26,300 26.7277 0 0.0000

市值 50 万以

上普通股股

东 311,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

议案名称 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4

《公司 2018 年

度利润分配预

案》

1,556

,400

98.3382 26,30

0

1.6618 0 0.0000

6

《 关 于 聘 请

2019 年会计师

事务所及费用

的议案》

1,556

,400

98.3382 26,30

0

1.6618 0 0.0000

7

《关于公司及

全 资 子 公 司

2019 年度预计

向金融机构申

请综合授信额

度及担保的议

案》

1,563

,400

98.7805 19,30

0

1.2195 0 0.0000

(四) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案已经公司第二届董事会第十二次会议以及第二届监事会第十一次

会议审议通过。具体内容详见公司于 2019 年 3 月 30 日刊登在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站的公告。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市康达律师事务所

律师：李赫、张伟丽

2、 律师见证结论意见：

本所律师认为，本次会议的召集和召开程序、召集人和出席人员的资格、表

决程序和表决结果符合《公司法》《股东大会规则》等法律、行政法规、部门规

章、规范性文件以及《公司章程》的规定，均为合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

永悦科技股份有限公司

2019年 4月 20日

	重要内容提示：
	会议召开和出席情况
	股东大会召开的时间：2019年4月19日
	股东大会召开的地点：福建省泉州市惠安县泉惠石化园区永悦科技股份有限公司三楼会议室
	出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	议案审议情况
	非累积投票议案
	议案名称：《公司2018年度监事会工作报告》
	议案名称：《公司2018年度董事会工作报告》
	议案名称：《公司2018年度财务决算报告》
	议案名称：《公司2018年度利润分配预案》
	议案名称：《公司独立董事2018年度述职报告》
	议案名称：《关于聘请2019年会计师事务所及费用的议案》
	议案名称：《关于公司及全资子公司2019年度预计向金融机构申请综合授信额度及担保的议案》
	8.01议案名称：《公司2019年度董事傅文昌先生的薪酬方案》
	8.02议案名称：《公司2019年度董事付水法先生的薪酬方案》
	8.03议案名称：《公司2019年度董事、高级管理人员陈志山先生的薪酬方案》
	8.04议案名称：《公司2019年度董事、高级管理人员陈泳絮女士的薪酬方案》
	8.05议案名称：《公司2019年度董事、高级管理人员徐伟达先生的薪酬方案》
	8.06议案名称：《公司2019年度董事、高级管理人员朱水宝先生的薪酬方案》
	8.07议案名称：《公司2019年度独立董事刘见生先生的津贴方案》
	8.08议案名称：《公司2019年度独立董事邹友思先生的津贴方案》
	8.09议案名称：《公司2019年度独立董事吴越先生的津贴方案》
	9、议案名称：《关于2018年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》
	10、议案名称：《关于公司计提2018年资产减值准备的议案》
	11、议案名称：《关于公司2018年度内部控制评价报告的议案》
	12、议案名称：《公司2018年年度报告及其摘要》

	现金分红分段表决情况
	涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	关于议案表决的有关情况说明

	律师见证情况
	本次股东大会见证的律师事务所：北京市康达律师事务所
	律师见证结论意见：

	备查文件目录
	经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
	经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
	本所要求的其他文件。